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Nasiona Limnofila do
akwarium szt.10 Nxx654
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx654

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Limnofila do akwarium

Limnophila sessiliflora

Limnofila do akwarium to Atrakcyjna roślina łodygowa o dekoracyjnie powycinanych liściach. Limnophila sessiliflora pochodzi z południowo-wschodniej Azji. Jest bardzo dobra alternatywą dla popularnej Cabomby, która wymaga mocnego oświetlenia. Limnophila sessiliflora jest pod tym względem mało wymagająca. Limnophila
sessiliflora jest szybko rosnącą rośliną z pięknymi jasno zielonymi liśćmi, które bardzo przypominają liście popularnej Cabomby. W porównaniu z Cabombą, Limnophila sessiliflora nie wymaga tak duzej ilości światła, dlatego może zastąpić Cabombe w sytuacjach, gdy ta wymagająca dużej ilości światła roślina nie rośnie zbyt dobrze.

Limnophila sessiliflora jako szybko rosnącą roślina, wykorzystuje duże ilości azotanów i fosforanów. Można ją rozmnożyć przez odcięcie górnych partii i zasadzenie ich w podłożu - wtedy Limnophila tworzy więcej odrostów, dzięki czemu staje się gęstsza i wzrasta jej dekoracyjność (choć czasami nowe odrosty mają tendencję do
płożenia się po podłożu). Limnophila znaczy przyjaciel bagna i w naturze Limnophila sessiliflora rośnie w płytkich wodach jeziornych, wzdłuż strumieni i wałów rzecznych.

Roślina posiada silny system korzeniowy. Łodyga o grubości około 3 mm. Liście są pierzaste, pozbawione ogonków liściowych o długości do 3 cm, podzielone na równowąskie odcinki. Zdarza się, że roślina wytwarza liście nadwodne. Są one ciemnozielone, nieco mniejsze od liści podwodnych, o kształcie lancetowatym. Roślina rośnie
dosłownie w każdych warunkach. Pochłania nadmiary związków azotowych w wodzie, dlatego jest bardzo pomocna w walce z glonami. Można ją rozmnożyć przez odcięcie górnych partii i zasadzenie ich w podłożu - wtedy Limnophila tworzy więcej odrostów, dzięki czemu staje się gęstsza i wzrasta jej dekoracyjność.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania
Kolor rośliny: zielony
Wysiew: w talerzyku z wodą, dbać aby woda nie wyschła. Po wykiełkowaniu pincetą sadzimy w akwarium.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Limnofile są roślinami błotnymi, które jednak dobrze znoszą ciągłe zanurzenie. Ze względu na swą żywą jasnozieloną barwę i efektowne, delikatnie powycinane liście podwodne zdobyły sobie uznanie jako rośliny akwariowe. W uprawie akwariowej nie znoszą zbyt silnego ruchu wody oraz osadzania się mułu i glonów

na liściach.

Stabilność temperatury wody to jeden z warunków niezbędnych do pomyślnego rozwoju limnofili. W akwariach, w których są odpowiednio dobrane warunki temperaturowe (25-30 ° C), limnofila rośnie bardzo szybko. Krótkotrwałe obniżenie temperatury nie ma wpływu na wygląd rośliny. Jednak jej wzrost jest

hamowany przez długi czas. Twardość wody korzystna w zakresie 6-12°. W bardzo miękkiej wodzie nie zawsze jest możliwe zapewnienie stabilności wzrostu. Odczyn wody nie ma praktycznego wpływu na jej wzrost pH 5,5-7,5. Zaleca się, aby dodawać CO2.

Nadaje się do zbiorników o dużej pojemności. Akwarium powinno być obsadzone kilkoma pędami w rzędzie wzdłuż tylnej ściany lub umieścić je w odległych zakątkach w małych grupach w środku akwarium. Najpiękniej wygląda w grupach.

W sprzyjających warunkach, rośliny o długich łodygach osiągając niemal powierzchnię wody przybierają odcień czerwonawy. Roślina idealna do uzdatniania wody i stabilizująca równowagę biologiczną w akwarium. Limnofila jest idealnym miejscem dla młodych ryb, jest bardzo aktywnym dotleniaczem i oczyszcza

wodę w akwarium. Ze względu na swoje mało wymagające warunki polecana jest dla początkujących akwarystów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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